
 
 

 

Provvedimento di sostituzione di un membro della Commissione Esaminatrice 

BANDO DI SELEZIONE N. IGSG-002-2024-FI 

 

Pubblica selezione per il conferimento di n. 2 assegni professionalizzanti per lo svolgimento di attività di 

ricerca inerenti l’Area Scientifica “Archival science, bibliography and librarianship” da svolgersi presso 

l’Istituto di Informatica Giuridica e Sistemi Giudiziari del CNR di Firenze e presso l’Amministrazione 

Centrale del CNR, Roma. 

Il Direttore 

VISTO lo Statuto del CNR, emanato con provvedimento del Presidente del CNR n. 93 prot. 

0051080/2018 del 19/07/2018, di cui è stato dato l’avviso di pubblicazione sul sito del Ministero 

dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca in data 25 luglio 2018, entrato in vigore il 1° agosto 2018; 

VISTO il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del CNR, emanato con provvedimento del 

Presidente del CNR n. 14 prot. AMMCNT-CNR n. 12030 del 18 febbraio 2019, di cui è stato dato 

l’avviso di pubblicazione sul sito del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca in data 

19 febbraio 2019, entrato in vigore dal 1° marzo 2019; 

VISTO l'art. 22 della L. 30 dicembre 2010, n. 240 e l’art. 6, co. 2 bis, del D.L. 31 dicembre 2014, n. 192 

convertito, con modificazioni, dalla L. 27 febbraio 2015 n. 11; 

VISTO il Disciplinare per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca del CNR 

approvato dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 28 in data 9 febbraio 2011, successivamente 

modificato con delibere n. 62 del 23 marzo 2011, n. 186 del 22 settembre 2011 e n. 189 del 27 novembre 

2013; 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 102 in data 9 marzo 2011, relativo alla definizione dell’importo 

minimo degli assegni di ricerca; 

VISTO il Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33 e s.m.i. recante “Riordino della disciplina 

riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 

amministrazioni”; 

VISTO l’art. 14 della Legge 29 giugno 2022, n. 79, che ha previsto il regime transitorio degli assegni di 

ricerca, regime successivamente prorogato fino al 31 dicembre 2024; 

VISTO il bando IGSG-002-2024-FI; 

VISTA la nomina della Commissione esaminatrice prot. n. 241008 del 10 luglio 2024; 

PRESO ATTO delle dimissioni presentate dalla dott.ssa Alessia A. Glielmi, rassegnate con nota prot. 

n. 243131 del 11 luglio 2024; 

RAVVISATA la necessità di provvedere alla sostituzione 



 
 

 

 DISPONE  

 

Art. 1 Al dott. Fabrizio Turchi vengono assegnate le funzioni di componente della commissione 

esaminatrice della selezione IGSG-002-2024-FI. 

 

Art. 2 Il presente provvedimento è pubblicato sul sito Internet del CNR: www.urp.cnr.it 

 

      

  Il Direttore 

F.to digitalmente 

 

 


		2024-07-12T12:09:37+0200
	Sebastiano Faro




